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BUNGE SOCKENFÖRENING

Verksamhetsberättelse för Bunge Sockenförening 2006.

Bunge Sockenförening bildades vid ett allmänt annonserat möte den 27/2 2006.
Härvid antogs också föreningens stadgar.
Interimsstyrelsen som valdes vid detta möte och skall verka till första ordinarie årsmöte fick följande
sammansättning:

Ordförande Sven Boman Ledamot Torgny Lindgren
Vice ordf Bertil Smitterberg Suppleant Ylva Johansson
Sekreterare Margurite Tillberg Suppleant Bo Friberg
Kassör Arne Eklund

Interimsstyrelsen har haft 16 protokollförda möten samt ett flertal arbetsmöten inom de valda
arbetsgrupperna.: marknadsförings-, inventerings- (föreningar, företag, adresser, medlemsregister,
kalendarium ,mm) samt kulturgrupp.
Dessutom inbjöds till ett allmänt infomöte må 20/3 2006 i Folkhögskolans aula där drygt ett femtiotal
intresserade sockenbor mötte upp.

Genomförda aktiviteter
-Bungeviken snyggas upp på strandområdet ( 7maj) genom insatser av ca 50 frivilliga. En mycket fin
dag med gott humör och god samarbetsvilja. Därefter rensades stranden från all släke. Tjänsten utfördes av
Tryggve Karlsson med lastmaskin med mycket fint resultat.  Sockenföreningen stod för kostnaden efter att
vi genom många påtryckningar och möten fått Gotlands Kommun att ge oss bidrag till detta. Markägare
med strandrätt i Bungeviken såg till att släken kom bort från stranden. Det blev en fin badsommar och
stranden utnyttjades flitigt.

Vi har också försökt på många sätt och vis att få campingområdet sanerat från de anskrämliga barackerna
som står kvar. Vi har också försökt att få Gotlands Kommun att säga upp tomrättsavtalet med nuvarande
ägare eftersom de missköter området så uppenbart. Tyvärr har vi hittills inte lyckats med detta. Det finns
tydligen inga lagliga möjligheter i nuläget att tvinga bort de som nu äger tomträttsavtalet.

-Sockentrampen avslutades med mål i Kronhagsparken i Fårösund sö 11 juni. Många sockenbor ställde
upp och trampade och Bunge kom på 2.plats i sockenkampen. Sockenföreningen hade ordnat en hel del
arrangemang för att göra en festlig inramning av målgången. Evert Jansson kom som bysen, ett tjejrockband
spelade, Bungekören och Petras barnkör sjöng. Enmycket festlig och fin eftermiddag.

-Konstutställning i”Gamla Konsum” under tre veckor i juli. En mycket uppskattad och välbesökt
utställning. Ylva Johansson, Stefan Possner och Jessica Nilsson hade lagt ned väldigt mycket ideellt arbete
på detta.
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-Veteranbilsrally 1juli med målgång i Fårösund där sockenföreningen mötte upp med diverse
försäljning. Gotlands veteranbilsklubb stod för arrangemang i övrigt.

-Gammaldags basar arrangerades vid Bungemuséet lö 22 juli och Sockenföreningen hjälpte till med
ett antal ”funktionärer”.

-Allsångskväll 16 aug på Bunge Vandrarhem drog fullt hus. Kjell-Åke Stenström och Kalle Jakobsson
stod för musiken och ledde allsången.Bungekvartetten sjöng några fina sånger. En mycket trivsam kväll
med mycket sångarglädje.. Många lovord efteråt.

-Bungeördag anordnades 20 aug i samverkan med Bungeör Hembygdsförening och ett sextiotal personer
deltog utflykten till och vandringen på ön.

-Sockenfest lö 26 aug. Knytkalas med kräftor som tema. Torgny Lindgren, Sven Boman och Bo Friberg
fixade fram bord, stolar, grillar och kulört belysning i lilla parken jämte färjeläget. Sedan kom ett 70-tal
festsugna sockenbor och gjorde det hela till en väldigt mysig kväll. Medelhavsklimat rådde hela kvällen så
det var fantastiskt fint att sitta ute och prat ,äta, sjunga och umgås.

-Sockenfest med middag 11 nov på restaurant Markan. Ca 100 gäster hade bokat biljetter varav åtta
inbjudna gäster. Det var fyra från Lokrume Rödakorskrets som håller i funktionen kring ”Årets Socken”
samt fyra från Rute, årets socken 2005, som vi haft en del erfarenhetsutbyte med när vi började planera för
vårt”år”.
Trevlig underhållning och dansmusik gjorde detta till en minnesrik kväll. Vi fick ju dessutom mottaga ett
vandringspris, ett gårdskors, samt en miniatyr av detta som Bunge får behålla Vi fick också en gåva av Rute,
en tavla föreställande Lergravsporten.

-Allsångskväll 17 nov på Bunge Vandrarhem med Kjell-Åke S och Kalle J blev en mysig sångkväll men
tyvärr bara ett trettiotal sångsugna gäster. Vi upptäckte först dagen innan att det skulle vara en visafton i
Rute Folkets Hus samtidigt. Så det var för sent att ändra.

-I övrigt har föreningen tagit fram en trevlig logo genom Stefan Possner och vi har tryckt upp ett stort
antal tygkassar och T-shirts som sålts vid Fårösunds marknad 29/7, julmarknaden i Fårösundsskolan där vi
även sålde glögg samt vid ett flertal andra tillfällen
Vägskyltar med texten Bunge Årets socken 2006 har satts upp vid avfarten mot Lergrav och vid Hau.
Efter en hel del samtal och skriftväxling med Gotlands Kommun och Länsstyrelsen blev tillstånden klara.
Länsstyrelsen efterskänkte till och med ansökningsavgiften på 3.000 kronor efter besvärsskrivelse från
föreningen.

Hemsidan har tagit mycket tid och kraft och också kostat lite pengar att starta upp. Det är främst Arne
Eklund som drivit fram arbetet och som fått mycket experthjälp av Andreas Lindell. www.bunge.se är nu en
fungerande hemsida. Men det återstår en del arbeten och utbildning för den skall få den samordnande
funktion för Bunge socken som vi tänkt.

Ekonomi. 
Försäljning av T-shirt och tygkassar med föreningens fina logo har inte givit något överskott. Vi har dock
ett rejält lager av T-shirts kvar som vi förhoppningsvis ännu kan sälja.
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Omsättningen under året har varit 67 422,50 kr och vid årets slut fanns 6 717,50 kr kvar i kontantkassa och
bank. Detaljer framgår av kassaredogörelsen.

Medlemmar: Vid årets slut hade föreningen 274 registrerade medlemmar.

Övrigt
Undertecknade styrelsemedlemmar tycker att det varit ett intressant och stimulerande att få starta en ny
förening och vi upplever att vi fått mycket god respons för vårt arbete med Bunge Sockenförening. Stort
tack till alla medlemmar som ställt upp och hjälpt till med marknadsföringen av Bunge, Årets Socken 2006.
Samt ett Stort TACK till alla företag, föreningar och övriga sponsorer som gjort det möjligt att
överhuvudtaget kunnat genomföra all den verksamhet vi tillsammans faktiskt har gjort!

Sven Boman Arne Eklund Ylva Johansson

Bertil Smitterberg Torgny Lindgren Bo Friberg

Margurite Tillberg
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